ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 15.11.2024                                                                                                      № 60
п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 15.06.2015 № 57 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Выкатной»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

	1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 15.06.2015 № 57 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Выкатной» следующие изменения:
	1.1. Внести в подпункт 5 пункта 2.1.3 изменение, дополнив его словами «и о квалификации».
[bookmark: Par25]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 12 марта 2024 года.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                      Н.Г. Щепёткин
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин